

# Årsredovisning

för

## Ejnar Erikssons Rör Aktiebolag

556100-1503

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Pontus Roglar, Styrelseledamot  
2024-01-16

Styrelsen för Ejnar Erikssons Rör Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022–09–01 – 2023–08–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rörmokeriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Flen.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	10 751	8 192	8 438	6 314
Resultat efter finansiella poster	775	713	836	538
Soliditet (%)	45	48	50	41
Balansomslutning	3 177	2 738	2 517	2 438

Omsättningen har ökat på grund av hög ordergång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	628 697	561 324	<b>1 310 021</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning			561 324	-561 324	<b>0</b>
Årets resultat				613 303	<b>613 303</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>690 021</b>	<b>613 303</b>	<b>1 423 324</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	690 021
årets vinst	613 303
	<b>1 303 324</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (700 kronor per aktie)	700 000
i ny räkning överföres	603 324
	<b>1 303 324</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not 1</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>	<b>2021-09-01 -2022-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 750 559	8 192 158
Övriga rörelseintäkter		60 407	21 364
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 810 966</b>	<b>8 213 522</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 052 569	-4 910 482
Övriga externa kostnader		-705 867	-578 602
Personalkostnader	3	-2 276 511	-1 997 896
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-13 436
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 034 947</b>	<b>-7 500 416</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>776 019</b>	<b>713 106</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		58	111
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		187	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 008	-240
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-763</b>	<b>-129</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>775 256</b>	<b>712 977</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>775 256</b>	<b>712 977</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-161 953	-151 653
<b>Årets resultat</b>		<b>613 303</b>	<b>561 324</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier och verktyg	4	0	0
Bilar och andra transportmedel	5	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav		669	669
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>669</b>	<b>669</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>669</b>	<b>669</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		736 681	777 082
<b>Summa varulager</b>		<b>736 681</b>	<b>777 082</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		1 255 925	944 392
Övriga fordringar		28 079	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	136 875
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 943	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 315 947</b>	<b>1 081 267</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		1 123 527	879 454
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 123 527</b>	<b>879 454</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 176 155</b>	<b>2 737 803</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

3 176 824

2 738 472

## Balansräkning

Not  
1

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

690 021

628 697

Årets resultat

613 303

561 324

**Summa fritt eget kapital**

**1 303 324**

**1 190 021**

**Summa eget kapital**

**1 423 324**

**1 310 021**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

938 104

804 909

Skulder till koncernföretag

342 000

242 000

Skatteskulder

0

14 115

Övriga skulder

234 649

139 045

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

238 747

228 382

**Summa kortfristiga skulder**

**1 753 500**

**1 428 451**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 176 824**

**2 738 472**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

### Not 2 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	4	4

#### Not 4 Inventarier och verktyg

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	67 184	67 184
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>67 184</b>	<b>67 184</b>
Ingående avskrivningar	-67 184	-53 748
Årets avskrivningar		-13 436
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-67 184</b>	<b>-67 184</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Bilar och andra transportmedel

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	119 000	119 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>119 000</b>	<b>119 000</b>
Ingående avskrivningar	-119 000	-119 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-119 000</b>	<b>-119 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Flen 2024-01-12

*Pontus Roglar*  
Pontus Roglar  
Ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-01-16

Ernst & Young AB

*Mikael Berlin*  
Mikael Berlin  
Auktoriserad revisor


